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Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselö-testületének 2019. október 9-i
rendkívüli üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc
Holló Gyula
Pócs János képviselők

Távol maradt: Németh Mihályné képviselő és Oláh Ferencné, akik jelezték távolmaradásuk
okát.

Meghívottak:
Tóth János Zoltán jegyző
Dr. Molnár Péter aljegyző

Megjelentek:
Tóth János Zoltán jegyző
Dr. Molnár Péter aljegyző

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jeuvzőkönvvvezető: Pócs Jánosné igazgatási ügyintéző

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre telefonon történt értesítés alapján került sor
és délután 18,00 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.
A polgármester elmondta, hogy a napirend Kisköre, Kirtizsi úti járda ingyenes
önkormányzati tulajdonba vétele.
A képviselők részéről észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdezte, hogy
egyetért-e testület a napirenddel?

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület S igen szavazattal az alábbiakban határozott:

105/2019.(X. 09.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazattal elfogadta a polgármester
által javasolt napirendet, mely a következő:

1. Kisköre, Kinizsi úti járda ingyenes önkormányzati tulajdonba vétele.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.
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1. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A Kinizsi úti
járdával kapcsolatban már döntött a testület. Megosztást a Magyar Közúttal közösen elvégezték, a
járda közterületté lett nyilvánítva. Az ezzel kapcsolatos ingyenes tulajdonba adáshoz szükség van arra,
hogy a Magyar Közút elindítsa a kérelmet az MNV Zn. felé. Ezért a képviselő-testület részéről kell
egy határozat az ingyenes tulajdonba vétel támogatásáról.

Dr. Molnár Péter aljegyző a fentieket az alábbiakkal egészítette ki: A vázrajz megküldésre került, de
kérték az ingyenes tulajdonba vételről is a határozatot.

A képviselők részéről észrevétel, kérdés nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület az ingyenes tulajdonba vételt? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

10612019.(X. 09.) képviselő-testületi határozat:

1. Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI.
törvény 13. *-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. ~ (2)
bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és
kérelmezi a Magyar Allam tulajdonában lévő Kisköre, Kinizsi úti 152. helyrajzi számon felvett,
kivett országos közút megnevezésű, 1,1397 ha területű ingatlan 100 % tulajdoni hányadának
ingyenes önkormányzati tulajdonba adását.

2. Az ingatlant az Onkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX.
törvény 13. ~ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott településfejlesztés, településrendezés
feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és gyalogosforgalom célra kívánja
felhasználni.
Konkrét felhasználási cél meghatározása:
Az Önkormányzat parkolás, illletve gyalogosforgalom lehetőségét kívánja biztosítani a területen.
Az ingatlan természetben jelenleg is közterületként funkcionál.

3. Kisköre Város Onkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek ideértve
a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét — megtéritését.

4. Az igényelt ingatlan nem áll örőkségvédelmi / természetvédelmi / helyi I Natura 2000 védettség
alatt.

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Kisköre település, Kinizsi út, 1152.
hrsz.-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV
Zn. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen.

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kisköre, Kinizsi út, 1152. hrsz.-ú
ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Miután több nyilvánosan megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla
polgármester az ülést 1 8,10 órakor bezárta.

~ar Csilia Tóth János Zoltán
polgármester jegyző
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